
П Р О Т О К О Л   № 11 

 

Днес, 29 януари 2025 г. (сряда) от 13:00 часа се проведе заседание на Академичния съвет в 

академичната зала с дневен ред: 

1. Решение за награждаване на студент Тервел Замфиров от специалност „Ветеринарна 

медицина във връзка с постигнати високи спортни резултати. 

2. Доклад-самооценка за програмна акредитация на специалност от регулираните професии 

6.4. Ветеринарна медицина за ОКС „Магистър“  по утвърдените от НАОА критерии и приложения с 

доказателствени материали към него. 

3. Доклад от Факултет „Ветеринарна медицина“ за изпълнение на задължителните препоръки 

на Акредитационния съвет от предходната процедура и от процедури за следакредитационно 

наблюдение и контрол.  

4. Доклад – самооценка за обучение в ОНС „Доктор“ на докторска програма „Патология на 

животните“ с включена в него информация за изпълнение на препоръките от предходната програмна 

акредитация. 

5. Доклад – самооценка за обучение в ОНС „Доктор“ на докторска програма „Развъждане на 

селскостопанските животни, биология и биотехника на размножаването“ с включена в него 

информация за изпълнение на препоръките от предходната програмна акредитация. 

6. Доклад – самооценка за обучение в ОНС „Доктор“ на докторска програма „Паразитология и 

инвазионни болести на животните и човека“ с включена в него информация за изпълнение на 

препоръките от предходната програмна акредитация. 

7. Доклад – самооценка за обучение в ОНС „Доктор“ на докторска програма „Акушерство и 

гинекология на животните и болести на новородени животни“ с включена в него информация за 

изпълнение на препоръките от предходната програмна акредитация. 

8. Доклад – самооценка за обучение в ОНС „Доктор“ на докторска програма „Ветеринарно-

санитарна експертиза“ с включена в него информация за изпълнение на препоръките от предходната 

програмна акредитация. 

9. Доклад – самооценка за обучение в ОНС „Доктор“ на докторска програма „Епизоотология, 

инфекциозни болести и профилактика на заразните заболявания по животните“ с включена в него 

информация за изпълнение на препоръките от предходната програмна акредитация. 

10. Приемане на Правила за организация, провеждане и контрол на учебния процес на 

факултетите. 

11. Обсъждане и приемане на актуализиран учебен план, квалификационна характеристика и 

профил на компетентност на специалност „Планинско земеделие“ за ОКС „бакалавър“ от 

Професионално направление 6.1. „Растениевъдство“. 

12. Приемане на предложение за броя на приеманите студенти и докторанти за учебната 

2025/2026 г. 

13. Приемане на размера на таксите за кандидатстване и обучение на новоприети студенти и 

докторанти за учебната 2025/2026 г. 

14. Текущи. 

 

 По 1-ва точка АС 

РЕШИ: 

Награждава студента Тервел Замфиров от специалност „Ветеринарна медицина“ със сума в 

размер на 3500 лева във връзка с постигнатите високи спортни резултати, издигане и популяризиране 

престижа на Лесотехническия университет и във връзка с класирането на първо място на Световните 

зимни университетски игри в Торино, Италия през месец януари 2025 г. в дисциплината сноуборд - 

паралелен гигантски слалом. 

 



По 2-ра точка АС 

РЕШИ: 

Приема Доклад-самооценка за програмна акредитация на специалност от регулираните 

професии 6.4. Ветеринарна медицина за ОКС „Магистър“  по утвърдените от НАОА критерии и 

приложения с доказателствени материали към него. 

 

По 3-та точка АС 

РЕШИ: 

Приема Доклад от Факултет „Ветеринарна медицина“ за изпълнение на задължителните 

препоръки на Акредитационния съвет от предходната процедура и от процедури за 

следакредитационно наблюдение и контрол.  

 

По 4-та точка АС 

РЕШИ: 

Приема Доклад – самооценка за обучение в ОНС „Доктор“ на докторска програма „Патология 

на животните“ с включена в него информация за изпълнение на препоръките от предходната 

програмна акредитация. 

 

По 5-та точка АС 

РЕШИ: 

Приема Доклад – самооценка за обучение в ОНС „Доктор“ на докторска програма 

„Развъждане на селскостопанските животни, биология и биотехника на размножаването“ с включена 

в него информация за изпълнение на препоръките от предходната програмна акредитация. 

 

По 6-та точка АС 

РЕШИ: 

Приема Доклад – самооценка за обучение в ОНС „Доктор“ на докторска програма 

„Паразитология и инвазионни болести на животните и човека“ с включена в него информация за 

изпълнение на препоръките от предходната програмна акредитация. 

 

 

По 7-ма точка АС 

РЕШИ: 

Приема Доклад – самооценка за обучение в ОНС „Доктор“ на докторска програма 

„Акушерство и гинекология на животните и болести на новородени животни“ с включена в него 

информация за изпълнение на препоръките от предходната програмна акредитация. 

 

По 8-ма точка АС 

РЕШИ: 

Приема Доклад – самооценка за обучение в ОНС „Доктор“ на докторска програма 

„Ветеринарно-санитарна експертиза“ с включена в него информация за изпълнение на препоръките 

от предходната програмна акредитация. 

 

По 9-та точка АС 

РЕШИ: 

Приема Доклад – самооценка за обучение в ОНС „Доктор“ на докторска програма 

„Епизоотология, инфекциозни болести и профилактика на заразните заболявания по животните“ с 

включена в него информация за изпълнение на препоръките от предходната програмна акредитация. 

 



По 10-та точка АС 

РЕШИ: 

Утвърждава Правила за организация, провеждане и контрол на учебния процес на факултет 

Екология и ландшафтна архитектура. 

Утвърждава Правила за организация, провеждане и контрол на учебния процес на 

Агрономически факултет. 

Утвърждава Правила за организация, провеждане и контрол на учебния процес на факултет 

Горска промишленост. 

Утвърждава Правила за организация, провеждане и контрол на учебния процес на факултет 

Ветеринарна медицина. 

Утвърждава Правила за организация, провеждане и контрол на учебния процес на факултет 

Горско стопанство. 

 

По 11-та точка АС 

РЕШИ: 

Приема актуализиран учебен план, квалификационна характеристика и профил на 

компетентност на специалност „Планинско земеделие“ за ОКС „бакалавър“ от Професионално 

направление 6.1. „Растениевъдство“. 

 

По 12-та точка АС 

РЕШИ: 

Приема предложението за броя на приеманите студенти и докторанти за учебната 2025/2026 г. 

 

По 13-та точка АС 

РЕШИ: 

Приема размера на таксите за кандидатстване и обучение на новоприети студенти и 

докторанти за учебната 2025/2026 г. 

 

 


